РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2015				г. Константиновск		№ 936
О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского района от 28.09.2015 № 639 «О порядке использования средств  бюджета Константиновского района на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела»

В связи с необходимостью уточнения порядка регистрации заявок на предоставление субсидии начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 28.09.2015 № 639 «О порядке использования средств  бюджета Константиновского района на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела» (далее - постановление) следующие  изменения:
1.1. Абзац 2 подпункта 2.4. пункта 2. Порядка подачи заявок на предоставление субсидий и принятия решения о предоставлении субсидии положения о порядке использования средств бюджета Константиновского района на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела приложения 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 28.09.2015 № 639 изложить в следующей редакции:
«Заявка на предоставление субсидии, содержащая документы, указанные в пункте 2.1 настоящего раздела, в день ее поступления регистрируется с присвоением ей входящего номера и даты поступления в журнале регистрации заявок (далее – журнал), который должен быть пронумерован, прошнурован и скреплен печатью Администрации Константиновского района. Присвоение порядкового номера осуществляется в порядке поступления заявок».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.П. Волкова.

Первый заместитель главы
Администрации
Константиновского района						Л.В. Ткачёва

[bookmark: _GoBack]Копия верна:
Управляющий делами-
начальник общего отдела						Е.Н. Кузменькова